
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRA DO PIRIÁ 

Rua Mario Covas S/N – 68.617-000 – Piçarreira 

semuscapcp@outlook.com 
 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e cumprindo a 
determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

 

DESIGNAR o servidor: 

ADAILSON MONTEIRO RODRIGUES CPF: 948.313.512-53 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado 
entre esta Secretaria Municipal de Saúde e o futuro contratado: 

 

Objeto Contratual: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, 
VISANDO ATENDER À DEMANDA DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
CACHOEIRA DO PIRIÁ 

Com vigência: 

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 

 

Cachoeira do Piriá – Pará, 24 de junho de 2024 

 
 

 

João de Castro Pantoja Neto  

Secretário Municipal de Saúde 

 
 

 


		2024-08-30T10:12:10-0300
	JOAO DE CASTRO PANTOJA NETO:61510424253




